つがる市マスコットキャラクター使用承認申請書
つがるブランド推進会議会長　倉光　弘昭　あて（担当：経済部　地域ブランド対策室）
次のとおり「つがる市マスコットキャラクター」を使用したいので，承認を申請します。
	事業者名

	所 在 地

	電話番号

	FAX番号

	電子メール
アドレス

	申請年月日
	　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	使用目的
（できるだけ具体的に記入して下さい。）

	営利目的の有無（□にレ点でチェックしてください。）
	□ 有（基本料金　5,000円。従量使用料については別途支払）
□ 無（無償）

	仕様
（□にレ点でチェックしてください。）
	色
	□ 規定のとおり
□ その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	主な素材
	□ 紙　　□ シール紙　　□ 樹脂（プラスチック等）
□ その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	特記事項
（基本デザインの変更、特記すべき仕様等）
	※　キャラクターの基本デザインを変更する場合は，変更後のデザイン図を添付して下さい。

	つがる市マスコットキャラクター使用承認書
収受
	決　裁
上記の内容について承認してよろしいか伺います。
	承認第　　　　号

	事務局長
	事　務　局　員
	起　案
	　　　年　　月　　日

	完　結
	　　　年　　月　　日

	特記事項

	上記のつがる市マスコットキャラクターの使用について承認します。
令和　　　年　　　月　　　日
つがるブランド推進会議
会長　 倉 光 弘 昭